
 

 

 

 

2025年1月 

カンボジアフェスティバル実行委員会 

 

「カンボジアフェスティバル2025」 
 ご協賛のお願い 

 

拝啓   

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

カンボジアフェスティバル実行委員会では、2025 年 5 月 3,4 日 代々木公園において第 9 回目となるカンボ

ジアフェスティバル 2025 を開催いたします。2015 年より開催しております本フェスティバルは 2019 年開催時に

は来場者は 10 万人を超え、多くの皆様にカンボジアの魅力に触れていただくことができました。新型コロナウイ

ルス感染症の影響により 2 年間開催を延期して参りましたが、2022、23 年度は無事に開催することができました。 

2025 年度も盛大に開催すべく準備を進めております。ぜひ多くの皆様にこの記念する年に開催されるカンボ

ジアフェスティバル 2025にご参加いただけますことを祈念しております。つきましては、皆さまの温かいご支援を

いただきたく、ご案内を差し上げました。本フェスティバルはカンボジアの架け橋となり、文化や産業等の様々

な分野において交流発展を目的に開催しております。ぜひ両国の発展に根差した本イベントへの温かいご支

援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。   

敬具 

 

◎開催体制  

実行委員長： H.E. Mr. Tuy Ry駐日カンボジア王国 特命全権大使 

主催： カンボジアフェスティバル実行委員会 2025 

共催： 駐日カンボジア王国大使館、特定非営利活動法人在日カンボジアコミュニティ、 

在日カンボジア留学生協会、BMI Co.,Ltd 

 

◎ご送付内容 

・ご協賛募集概要 

・ご協賛お申込書 

 

※ご送付資料は公式 HPに同様に掲載中です。合わせてブース出店も募集しております。 

     http://www.cambodiafestival.com/ 

 

                    以上 


